
ZARZĄDZENIE NR 70/23 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sadlinkach. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 165 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sadlinkach w składzie: 

1. Jan Piskor, 

2. Łukasz Szczepanowski, 

3. Wiesława Dudek, 

4. Ewa Niewiadomska, 

5. Łukasz Rzepny, 

6. Aleksandra Kulesz. 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Nr 56/20 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 01 września 2020 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sadlinkach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26F7FA04-0C36-4424-9E9B-68B4D0941C2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-09-06T08:49:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




